PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

06.12.2018

№ 2951
	О признании
утратившим силу постановления администрации города
от 05.12.2017 № 3139
«Об утверждении
регламента осуществления деятельности  антитеррористической комиссии
в муниципальном образовании                            «Город Березники»

В соответствии с решением председателя антитеррористической комиссии в Пермском крае от 29.08.2018 № 10-02.1-16-1                               об образовании антитеррористических комиссий в муниципальных районах (городских округах) Пермского края
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации города от 05.12.2017 № 3139 «Об утверждении регламента осуществления деятельности антитеррористической комиссии муниципального образования «Город Березники».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном                 печатном издании и разместить его на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Якина А.А.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]